

# Komplementarselskabet Albatros VIII ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

CVR-nr. 17 28 32 35

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. april 2017

**Dirigent**

Henning Foldager

---

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Komplementarselskabet Albatros VIII ApS  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 17 28 32 35  
Hjemstedskommune: Holstebro  
23. regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

## Ejerforhold

Selskabets enepartsanhaver:  
Difko Administration A/S  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro  
CVR-nr.: 84 01 24 16

## Bestyrelse

Henrik Pedersen, formand  
Mogens Buschard  
Bjarne Thomsen  
Martin Jørgensen  
Henning Foldager

## Direktion

Senior manager Morten Bay Brødbæk

## Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33 96 35 56

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Albatros VIII og varetage ledelsen i dette selskab, hvis formål er at eje og udleje ejendomme.

## **Økonomisk udvikling**

Årets resultat for 2016 blev et overskud på 11.387 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle indtægter		19.775	18.857
Eksterne omkostninger		-5.180	-5.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.595</b>	<b>13.232</b>
Skat af årets resultat	1	-3.208	-3.098
<b>Årets resultat</b>		<b>11.387</b>	<b>10.134</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat		11.387	10.134
		<b>11.387</b>	<b>10.134</b>

## Balance

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		415.107	400.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>415.107</u>	<u>400.001</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>415.107</u>	<u>400.001</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		204.110	192.723
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>404.110</u>	<u>392.723</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		3.497	3.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.997</u>	<u>7.278</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>415.107</u>	<u>400.001</u>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskatten er beregnet med 22,0% af den skattepligtige indkomst.		
Beregnet skat af årets resultat	3.208	3.098
	<u><b>3.208</b></u>	<u><b>3.098</b></u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
01.01.2016	200.000	192.723	392.723
Overført til/fra resultatdisponeringen	0	11.387	11.387
<b>31.12.2016</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>204.110</b></u>	<u><b>404.110</b></u>

### 3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

#### Pantsætninger

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Difko A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Albatros VIII for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Balancen pr. 31.12. for K/S Albatros VIII udviser følgende:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver:</b>		
Anlægsaktiver	70.450	88.500
Omsætningsaktiver	9.886	6.119
	<u><b>80.336</b></u>	<u><b>94.619</b></u>
<b>Passiver:</b>		
Egenkapital	40.655	48.256
Langfristede gældsforpligtelser	36.061	41.160
Kortfristede gældsforpligtelser	3.620	5.203
	<u><b>80.336</b></u>	<u><b>94.619</b></u>

Herudover ingen andre eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Foldager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 194.182.239.118

2017-05-02 13:10:32Z

NEM ID 

## ADM - Morten Bay Brødbæk

Direktør

Serienummer: CVR:84012416-RID:36589474

IP: 194.182.239.118

2017-05-02 13:14:53Z

NEM ID 

## Martin Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664831443081

IP: 193.106.121.132

2017-05-02 13:17:05Z

NEM ID 

## Bjarne Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983398195366

IP: 87.128.103.202

2017-05-02 15:32:58Z

NEM ID 

## Mogens Stig Buschard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-947596395470

IP: 176.22.108.133

2017-05-02 18:39:23Z

NEM ID 

## Henrik Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-175322906831

IP: 87.56.72.30

2017-05-08 10:27:26Z

NEM ID 

## Jens Lauridsen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:84811611

IP: 83.151.131.196

2017-05-08 12:00:12Z

NEM ID 

## Torben Aunbøl

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-771513158502

IP: 83.151.131.196

2017-05-09 06:43:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IIPPB-NACWH-AVQUP-KXB4F-7FBDC-821DJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Foldager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-576569353387

IP: 194.182.239.118

2017-05-09 06:47:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>